סיבה נוספת לשימוש ברכיבי פתוס ולוגוס בנאומו של נתניהו הייתה למטרות טקטיות.
הוא תקף את רשויות החוק )משטרה, פרקליטות( — כנראה כדי להכין את הקרקע
לערעור על פסיקת השופטים במקרה שיימצא אשם או כפנייה לשופטים עצמם באמצעות
התקשורת. בהקשר זה אפשר לומר שנתניהו לא חשש לעבור על חוקי הסוביודיצה )סעיף
41 לחוק בתי המשפט תשי"ז-1957: "לא יפרסם אדם דבר על עניין פלילי התלוי ועומד
בבית משפט, במטרה להשפיע על ההליך או על תוצאותיו, אם יש בפרסום כדי להשפיע
על מהלך המשפט או תוצאותיו"(. הוא סבר כנראה שהסיכוי להשפיע על השופטים דרך
דעת הקהל רב מהסיכוי שיוגש נגדו כתב אישום נוסף בגין עבירת סוביודיצה.